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 91,529.00

 66,109.00

 147,550.00

 6,913.00

 2,450.00

 11,538.00

 11,757.00

 27,514.00

 15,537.00

 26,822.00

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

31-MAR-14

28-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 91,529.00

 66,109.00

 147,550.00

 6,913.00

 2,450.00

 11,538.00

 11,757.00

 27,514.00

 15,537.00
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha
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Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :
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Nombre
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Nombre
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Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 39,225.00

 38,846.00

 6,900.00

 3,163.00

 71,575.00

 9,262.00

 121,492.00

 23,315.00

 66,262.00

 54,800.00

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

31-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,822.00

 39,225.00

 38,846.00

 6,900.00

 3,163.00

 71,575.00

 9,262.00

 144,807.00

 66,262.00

 54,800.00
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

SUED

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 40,813.00

 17,602.00

 12,088.00

 14,038.00

 4,632.00

 1,500.00

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

28-MAR-14

31-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 933,232.00

 933,232.00

 40,813.00

 17,602.00

 12,088.00

 14,038.00

 4,632.00

 1,500.00

 027

 028

 030

 031

 032

 033

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN CURC

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANT

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  032 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0701 
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Identificación
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0701001
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0701001

0701001
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS


